
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2013                            № 183

О внесении изменений и дополнений 
в Устав муниципального образования «Город Новодвинск», 

принятый решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва 

от 22.02.2006 № 49

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  принятый  решением  12-й  сессии 
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва  от 
22.02.2006 № 49»,

Городской Совет РЕШАЕТ:
Отклонить  проект  решения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав 

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  принятый  решением  12-й  сессии 
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва  от 
22.02.2006  №  49»,  как  не  получивший  в  результате  голосования  необходимого  числа 
голосов депутатов.

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

